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Tegevusaruanne

Metsaserva Mesi OÜ asutati 19.01.2015 aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks on mahemesindus, valmistatakse ka mesindusinventari.

Kõrvaltegevusalaks on mahepõllumajandus eelkõige meetaimede ja tatra kasvatamine. Talvisel perioodil teostatakse ka vastavalt tellimustele

puu – ja dekoreerimistöid.

Aruandeperioodi müügitulude maht oli 19 914 €. Muud tulud olid kokku 7 429 eurot sh. saadi põllumajandustegevusega seotud toetusi 7 429

eurot. 

Aruandeaasta lõpetati 1 280 € suuruse kasumiga.

2018.a. investeeriti põhivardesse  kokku 46 755 €. Muuhulgas soetati traktor HTT A110, ökokultivaator ja pöördader.

Metsaserva Mesi OÜ ei kasutanud palgalist tööjõudu. Ettevõtte juhatus on üheliikmeline. Juhatuse liige on ühtlasi tegevjuht. Juhatuse liikmele

tasusid ega kompensatsioone ei ole makstud.

Järgneval majandusaastal jätkatakse mahemesinduse laiendamisega, suurendatakse tooteportfelli ja tegeletakse mahepõllumajandusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 226 112 2

Nõuded ja ettemaksed 6 737 9 069 3

Varud 22 953 15 246 4

Kokku käibevarad 29 916 24 427  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 250 250 6

Materiaalsed põhivarad 58 392 44 473 7

Bioloogilised varad 30 813 35 100 8

Kokku põhivarad 89 455 79 823  

Kokku varad 119 371 104 250  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 11 120 2 360 10

Võlad ja ettemaksed 1 064 3 817 11

Kokku lühiajalised kohustised 12 184 6 177  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 62 289 54 487 10

Kokku pikaajalised kohustised 62 289 54 487  

Kokku kohustised 74 473 60 664  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 12

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 118 3 950  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 280 37 136  

Kokku omakapital 44 898 43 586  

Kokku kohustised ja omakapital 119 371 104 250  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 19 914 21 742 13

Muud äritulud 7 429 18 157 14

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 6 506 2 503  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -4 287 26 850  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -16 112 -17 177 15

Mitmesugused tegevuskulud -4 440 -13 288 16

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 768 -1 443  

Muud ärikulud -1 367 -2  

Ärikasum (kahjum) 1 875 37 342  

Intressikulud -585 -206  

Muud finantstulud ja -kulud -10 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 280 37 136  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 280 37 136  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Metsaserva Mesi OÜ aastaaruanne on lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse

Standardiga. Eesti Finantsaruandluse Standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil. Raamatupidamise aruanded

koostatakse tekkepõhiselt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. 

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne

saadaoleva summa nimiväärtusega.

Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni

tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmis-kuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogilise varana kajastatakse aruannetes mesilasperesid.Võttes aluseks

reeglid,mis tulenevad rahvusvahelisest finantsarvestuse standardist IAS 41 "Põllumajandus" kajastatakse bioloogiline vara nii esmasel

arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused.

Õiglane väärtus on summa, mille eest on teadlike, huvitatud ja mitteseotud poolte vahelises tehingus võimalik vahetada vara või

arveldada kohustist.Bioloogilise vara esmasest arvelevõtmisest ja hilisemast õiglase väärtuse muutusest tulenevaid kasumeid ja kahjumeid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Bioloogilise vara õiglast väärtust hindab juhatus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 300 eurost.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse väheväärtuslike varadena (varudes).

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooni-perioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi 

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  

 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses 

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise 

intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel
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pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Ettevõte mõõdab tulu saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, st müüdud teenuste ja kaupade eest saadavates summades, võttes

arvesse hinnangulisi kliendipoolseid tagastusi, lubatud allahindlusi ja muid sarnaseid hinnaalandeid.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadavat tulu on võimalik usaldusväärselt mõõta,

tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline ning tehinguga seotud tehtud kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata. Tulu

kaupade müügist kajastatakse kui kõik olulised omandiga seotud riskid on ostjale üle läinud, müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Ettevõtte müügitulu kajastab põhitegevusega seotud teenuste ja kaupade müüki. Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid ja otseselt

põhitegevusega mitteseotud tulusid.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis

varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil tekkivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja

kaupade kulu.

Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena.

Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas omanikku, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Raha arvelduskontodel 75 98

Sularaha kassas 151 14

Kokku raha 226 112



9

OÜ Metsaserva Mesi 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 987 5 987

Ostjatelt laekumata

arved
5 987 5 987

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0

Muud nõuded 750 750

Viitlaekumised 750 750

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 737 6 737

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 817 8 817

Ostjatelt laekumata

arved
8 817 8 817

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
252 252

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 069 9 069

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tooraine ja materjal 12 437 11 269

Pakkematerjal 794 1 529

Väheväärtuslikud varad 10 218 9 740

Seemned 1 425 0

Valmistoodang 10 516 3 977

Mesi ja mesindussaadused 9 326 3 977

Muu omatoodang 1 190 0

Kokku varud 22 953 15 246

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Maksuvõlg Ettemaks

Käibemaks 16  

Ettemaksukonto jääk  252

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 16 252
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Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2016 250 250

31.12.2017 250 250

Kajastatud õiglases väärtuses 250 250

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2017 250 250

31.12.2018 250 250

Kajastatud õiglases väärtuses 250 250
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 1 147 1 147 3 058 4 205

Akumuleeritud kulum -201 -201 -2 838 -3 039

Jääkmaksumus 946 946 220 1 166

  

Ostud ja parendused 26 000 31 250 57 250 57 250

Muud ostud ja parendused 26 000 31 250 57 250 57 250

Amortisatsioonikulu -900 -519 -1 419 -24 -1 443

Müügid -12 500 -12 500 -12 500

Ümberliigitamised 0

Muud ümberliigitamised 0

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 13 500 32 397 45 897 240 46 137

Akumuleeritud kulum -900 -720 -1 620 -44 -1 664

Jääkmaksumus 12 600 31 677 44 277 196 44 473

  

Ostud ja parendused 46 755 46 755 46 755

Muud ostud ja parendused 46 755 46 755 46 755

Amortisatsioonikulu -1 350 -4 394 -5 744 -24 -5 768

Müügid -27 068 -27 068 -27 068

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 13 500 51 152 64 652 240 64 892

Akumuleeritud kulum -2 250 -4 182 -6 432 -68 -6 500

Jääkmaksumus 11 250 46 970 58 220 172 58 392

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Masinad ja seadmed 25 000 13 500

Transpordi- vahendid 0 13 500

Muud masinad ja seadmed 25 000 0

Kokku 25 000 13 500
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Lisa 8 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

Istandikud

31.12.2016  

Soetusmaksumus 7 650 0 7 650

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 7 650 0 7 650

  

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
27 450 27 450

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 35 100 0 35 100

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 35 100 0 35 100

  

Muud muutused -4 387 100 -4 287

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 30 713 100 30 813

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 30 713 100 30 813

Lisa 9 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Töömasina liising A
14 235 3 992 10 243

3,5% + 6 kuu

Euribor
EUR 15.05.2022

Töömasina liising B
5 834 2 442 3 392

3,5% + 6 kuu

Euribor
EUR 25.04.2021

Kapitalirendikohustised

kokku
20 069 6 434 13 635    
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 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Sõiduki kapitalirent 8 193 2 360 5 833 3.5 % EUR 25.04.2018

Kapitalirendikohustised

kokku
8 193 2 360 5 833    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2018 31.12.2017

Masinad ja seadmed 35 187 0

Muud varad 0 12 600

Kokku 35 187 12 600

Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen omanikelt 53 340 4 686 48 654 0 EUR 31.12.2020

Pikaajalised laenud

kokku
53 340 4 686 48 654    

Kapitalirendikohustised

kokku
20 069 6 434 13 635    

Laenukohustised kokku 73 409 11 120 62 289    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen omanikelt 48 654 48 654 0 EUR 31.12.2020

Pikaajalised laenud

kokku
48 654 48 654    

Kapitalirendikohustised

kokku
8 193 2 360 5 833    

Laenukohustised kokku 56 847 2 360 54 487    
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 893 893

Maksuvõlad 16 16

Saadud ettemaksed 155 155

Muud saadud ettemaksed 155 155

Kokku võlad ja ettemaksed 1 064 1 064

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 817 3 817

Kokku võlad ja ettemaksed 3 817 3 817

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 250 250

Seisuga 31.12.2018 on ettevõttel kaks omanikku: 67% osalusega ja 33% osalusega.

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 19 914 21 742

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 19 914 21 742

Kokku müügitulu 19 914 21 742

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud mee- ja mesindussaaduste müügist 19 664 15 612

Tulud seemnete müügist 200 1 500

Tulud teraviljasaaduste müügist 50 0

Tulud mesindustarvete müügist 0 4 630

Kokku müügitulu 19 914 21 742
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Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 1 000

Saadud toetused 7 429 17 157

Kokku muud äritulud 7 429 18 157

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 15 239 15 535

Energia 873 361

Kütus 873 361

Ostetud seemnete kulud 0 0

Muude ostetud teenusete kulu 0 1 281

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 16 112 17 177

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 0 6 600

Mitmesugused bürookulud 1 419 1 319

Lähetuskulud 204 1 073

Koolituskulud 431 850

Ruumide kommunaalkulud 0 558

Raamatupidamisteenus 303 394

Muud 2 083 2 494

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 440 13 288

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei olnud aruandeperioodil töötajaid.
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Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

53 089 48 654

Osaühing ei arvestanud aruandeperioodil tegev- ja kõrgemale juhtkonnale  tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Seotud isikute vahel tehtud tehingute väärtus vastab omavahel mitteseotud isikute vahel sarnastel tingimustel tehtava sarnase

tehingu väärtusega. Kõik nimetatud tehingud on toimunud turuhindadega – sarnaste hindadega, mida kasutaksid üksteisest

sõltumatud osapooled, kes ei ole omavahel seotud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ Metsaserva Mesi (registrikood: 12789955) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALLAN SARAP Juhatuse liige 02.07.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 280

Kokku 42 398

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 118

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 280

Kokku 42 398



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mesindus 01491 19664 98.74% Jah

Teravilja- (v.a riis) ja kaunviljakasvatus; õlitaimeseemnete kasvatus 01111 250 1.26% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kalle Tammjärv 36704212766 Eesti
825 EUR

(Lihtomand)

Allan Sarap 36909035713 Eesti
1675 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5011312

E-posti aadress allan@metsaservamesi.ee


